1 – Número do Contrato Administrativo 232/2025;
2 – Dotação Orçamentária de pagamento para o ano de 2026;
Ficha Ação Dotação Fonte Elemento
00147 Aquisição e Desapropriação de Imóveis 10.18.16.482.3004.1.012 1.500.0000.00000 4.490.61
3 – Para o ano de 2026 serão pagas 12 parcelas mensais de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) cada, de
janeiro a dezembro de 2026, prorrogando-se até o termino do contrato conforme disposto no Art. 2º,
I da Lei nº 737/2025.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA PRAZO
O prazo de vigência do Contrato é de 19 de agosto de 2025 a 19 de janeiro de 2031, conforme